SECRETARIA DA SDH

EDITAL DEX Nº 02/2024 – REDE DE CASAS UNIVERSITÁRIAS DE
CULTURA– REDE CUC 2024

PROCESSO Nº 23106.031678/2024-37

RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA – EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO
DE EXTENSÃO

A Secretaria de Direitos Humanos da Universidade de Brasília, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final referente ao processo seletivo de
bolsistas de extensão para o projeto Vivência Ballroom UnB, pelo programa Casas
Universitárias de Cultura – CUC (Edital No 2/2024).
O resultado final será por ordem de classificação e a identificação das pessoas
inscritas será feito pelo número de matrícula.

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA SITUAÇÃO
1 212002970 BOLSISTA
2 170007634 BOLSISTA
3 202032241 CADASTRO RESERVA
4 222000512 CADASTRO RESERVA
5 222019579 CADASTRO RESERVA
6 200024655 CADASTRO RESERVA

Relação das pessoas que não cumpriram com os requisitos do processo seletivo:

MATRÍCULA MOTIVO DA NÃO CLASSIFICAÇÃO
180023586 Não apresentou portfólio, conforme itens 7 e 8 da chamada pública
190102225 Não comprovou possuir os requisitos necessários para participar do projeto

como extensionista
200026704 Não apresentou portfólio, conforme itens 7 e 8 da chamada pública
231015962 Não apresentou portfólio, conforme itens 7 e 8 da chamada pública
231036819 Não apresentou portfólio, conforme itens 7 e 8 da chamada pública

241034925 Não comprovou possuir os requisitos necessários para participar do projeto
como extensionista

Informação 2 Resultado Final (11148471)         SEI 23106.031678/2024-37 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Leandro dos Santos Cordeiro,
Técnico(a) em Assuntos Educacionais da Secretaria de Direitos Humanos,
em 12/04/2024, às 15:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11148471 e o código CRC 8DA999B6.

Referência: Processo nº 23106.031678/2024-37 SEI nº 11148471

Informação 2 Resultado Final (11148471)         SEI 23106.031678/2024-37 / pg. 2

	Informação 2 Resultado Final (11148471)